
 

Decreto Dirigenziale n. 460 del 19/10/2015

 
Dipartimento 52 - Dipartimento della Salute e delle Risorse Naturali

 

Direzione Generale 6 - Direzione Generale per le politiche agricole, alimentari e

forestali

 

U.O.D. 8 - UOD Pesca, acquacoltura e caccia

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  PROROGA AL 26 OTTOBRE 2015 PER LA PRESENTAZIONE DELLE ISTANZE AL

BANDO EX D.D. N. 415 DEL 2 OTTOBRE 2015 PER L'ATTUAZIONE DELLE MISURE

TECNICHE EX PARAGRAFO 8.3 DEL BANDO DI MISURA 3.1 - "PIANI DI GESTIONE

LOCALE" ART. 37 LETT. M) DEL REGOLAMENTO 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 62 del  26 Ottobre 2015



 

 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO che: 

a. con D.D. n. 37 del 15 luglio 2013 - Bollettino Ufficiale della Regione Campania numero 39 
del 22/07/2013, è stato adottato il bando per l’attuazione della. Misura 3.1 del FEP 
Campania 2007/2013 - "Piani di gestione locale" art. 37 lett. m) del regolamento; 

b. che con D.D. n. 415 del 2 ottobre 2015 è stato adottato il Bando per l’attuazione delle 
Misure tecniche ex paragrafo 8.3 del Bando di Misura 3.1-"Piani di gestione locale" art. 37 
lett. m) del regolamento;  

 
PRESO ATTO delle richieste di un breve differimento del termine ultimo per la consegna delle 
istanze di partecipazione di cui al Bando ex D.D. n. 415 del 2 ottobre 2015 al 26.10.2015 formulate 
da alcuni Consorzi responsabili per l’attuazione dei Piani di Gestione Locale  (in atti ai nn. 700303 
e 700320 del 19/10/15), motivate dalla necessità di verifica della documentazione amministrativa 
necessaria per la presentazione delle istanze; 
 
CONSIDERATO che non sussistono motivi ostativi alla concessione della proroga al 26.10.2015; 
  
RITENUTO, che fermo restando il termine ultimo per la conclusione degli investimenti e 
l’ammissibilità della spesa connessa che, a tal fine, deve essere quietanzata, inderogabilmente, 
entro e non oltre il 31.12.2015, al fine di consentire la più ampia partecipazione, è possibile aderire 
alle suddette richieste disponendo il differimento dei termini di presentazione delle istanze al giorno 
26 ottobre 2015; 
 
alla stregua dell’istruttoria compiuta dal referente di Misura mediante apposizione della sigla sul 
presente provvedimento 
 

DECRETA 
 

Per le motivazioni di cui alla premessa, che qui si intendono integralmente riportate e confermate 
di: 

1. differire al 26 ottobre 2015 il termine per la presentazione delle istanze al Bando ex D.D. n. 
415 del 2 ottobre 2015 per l’attuazione delle Misure tecniche ex paragrafo 8.3 del Bando di 
Misura 3.1-"Piani di gestione locale" art. 37 lett. m) del regolamento; 

2. confermare che il termine ultimo per la conclusione degli investimenti ammessi e la 
rendicontazione della spesa connessa è, inderogabilmente, fissato al 31.12.2015; 

3. assicurare la più ampia diffusione del presente decreto, mediante un comunicato sul sito 
istituzionale della Regione Campania, nella sezione dedicata al FEP Campania, al 
seguente indirizzo: http://www.sito.regione.campania.it/agricoltura/pesca/fep-bandi.html; 

4. trasmettere il presente provvedimento: 
4.1 all’Assessore all’Agricoltura; 
4.2 ai Consorzi per la Gestione e l’attuazione dei Piani di Gestione Locale di cui al Bando di 

Misura 3.1 del FEP 2007-2013 ex D.D. n. 37 del 15 luglio 2013; 
4.3 all’Ufficio del Direttore Generale della Direzione Generale Politiche Agricole Alimentari 

e Forestali quale O.I dell’Autorità di Certificazione del FEP Campania 2007/2013; 
4.4 all’U.D.P.C. Segreteria di Giunta – Ufficio III Affari Generali – Archiviazione Decreti 

Dirigenziali 
4.5 al Webmaster dell’Area 11 per la pubblicazione sul sito: 

www.agricoltura.regione.campania.it/pesca/fep.html. 
 
          Antonio Carotenuto 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 62 del  26 Ottobre 2015


	BURC n. 62 del  26 Ottobre 2015

